
UCHWAŁA NR 26/93/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 marca 2019 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok  

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz Uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu Nr 

VI/57/2019 z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2019 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych powiatu na 2019 wprowadzonych uchwałą Nr VI/57/2019 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.  

  
§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w Myśliborzu. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

 

   Andrzej Potyra  



UZASADNIENIE: 

 

Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) na podstawie: 

 

1. Wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zabezpieczenie środków 

finansowych w kwocie 60.000 zł. Na realizację zadania pn.: „Modernizacja drogi 

powiatowej Nr 2144Z w Reczycach”. 

2. Wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych o zwiększenie planu dochodów  

i wydatków jednostki o kwotę 1.526,81 zł. Uzyskaną z tytułu zwrotu podatku VAT za 

grudzień 2018 roku z przeznaczeniem na zakończenie prac związanych z realizacją 

inwestycji dotyczącej wykonania instalacji gazowej do kuchni gazowych. 

3. Pisma Ministra Finansów  Nr ST8.4750.2.2019 informującego Powiat o rocznych 

kwotach części subwencji ogólnej. Powiatowi Myśliborskiemu została zmniejszona część 

oświatowa subwencji ogólnej o kwotę 516.479 zł.  

4. Zwiększa się dochody o kwotę 200.000 zł. z tytułu udziału Powiatu we wpływach  

z podatku dochodowego od osób fizycznych. 

5. Wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zabezpieczenie  

6. w budżecie kwoty 122.500 zł. na realizację zadania pn.”Budowa zewnętrznego szybu 

windowego wraz zakupem windy osobowej w budynku Regionalnej Placówki 

Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie” jako wkład własny 50% w związku z ubieganiem 

się Powiatu o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

7. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o zwiększenie 

budżetu jednostki o kwotę 385.327,51 zł. na realizację projektu pn.”Ze szkoły do pracy”. 

Projekt realizowany jest w ramach działania 8.6 Wsparcie szkół i placówek 

prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu 

zawodowym i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia 

zawodowego współfinansowane przez Unię Europejską w ramach RPOWZ 2014-2020. 

Wnioskowana kwota to środki otrzymane w formie dotacji  i niewykorzystane przez 

Szkołę w 2018 roku, a przeniesione do wykorzystania i realizacji działań projektowych  

w 2019 roku. 

8. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o zmniejszenie planu dochodów 

jednostki o kwotę 54.971,44 zł. dotyczących realizacji projektu pn. „Program specjalny: 

Odkryj siebie – Pokonaj bariery” w ramach RPOWZ współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

9. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o zwiększenie 

budżetu jednostki o kwotę 300.000 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.” 

Modernizacja parkingu przed budynkiem głównym Zespołu Szkół i Placówek 

Oświatowych w Barlinku. 

10. Wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zabezpieczenie  

w budżecie kwoty 120.000 zł. na realizację zadania pn.”Modernizacja chodnika  

w m. Moczkowo”. 

11. Wniosku Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Województwa 

Zachodniopomorskiego o dofinansowanie zakupu samochodu osobowego dla Oddziału 

Powiatowego WOPR WZ w Myśliborzu w kwocie 30.000 zł. 

12. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół ul. Za Bramką w Myśliborzu o zwiększenie budżetu 



jednostki o kwotę 30.000 zł. z przeznaczeniem na wymianę parkietu na wykładzinę PCV 

w pracowni Nr 5, świetlicy oraz ciągu komunikacyjnym na parterze. 

13. Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o zwiększenie budżetu jednostki o kwotę 95.000 zł. z przeznaczeniem na: modernizację 

komina 40.000 zł. (obecny stan zagraża bezpieczeństwu wychowanków i pracowników 

Ośrodka), budowę aneksu kuchennego dla wychowanków 35.000 zł, sporządzenie 

dokumentacji Programu Funkcjonalno-Użytkowego Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Renicach 20.000 zł. (sporządzenie PFU jest niezbędne do ogłoszenia 

postępowania na wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji MOW w Renicach), 

14. Wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o zwiększenie planu 

finansowego jednostki o kwotę 20.000 zł. na sporządzenie dokumentacji Programu 

Funkcjonalno-Użytkowego jednostki (sporządzenie PFU jest niezbędne do ogłoszenia 

postępowania na wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji DPS). 

15. Wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zabezpieczenie  

w budżecie kwoty 320.000 zł. na realizację zadania pn.”Przebudowa odcinka ul. 

Łużyckiej w Myśliborzu”. Inwestycja będzie obejmowała przebudowę odcinka drogi 

powiatowej Nr 2161Z (dawna DW128)  na odcinku od byłego przejazdu kolejowego do 

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2117Z na odcinku 250m. 

16. Wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o zwiększenie planu 

wydatków jednostki o kwotę 55.000 zł. z przeznaczeniem na montaż zaworów 

termostatycznych na grzejnikach, wymianę drzwi wejściowych na dział III i wymianę 

kotła parowego. 

 


